
ZARZĄDZENIE NR 155/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany palnów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. W załączniku Nr 7 do Zarządzenia 115/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 7. W załączniku Nr 8 do Zarządzenia 138/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 listopada 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 221 250,04 221 273,24

Urzędy wojewódzkie 121 250,04 121 273,24

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 531,83 9 555,03

77 388 261,75 77 388 284,95

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

23,20

75011 23,20

2100 23,20

Razem: 23,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 121 243,83

75011 Urzędy wojewódzkie 121 243,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 531,83

24 249 648,25

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

23,20 121 267,03

23,20 121 267,03

2100 23,20 9 555,03

Razem: 23,20 24 249 671,45

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 274 000,00

Drogi publiczne gminne 3 060 000,00

Zakup usług remontowych 516 845,00

Zakup usług pozostałych 193 615,00

Drogi wewnetrzne 631 000,00

Zakup usług remontowych 80 000,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Administracja publiczna 6 838 743,93

Urzędy wojewódzkie 131 243,83

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 843,86

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 337,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 918 194,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 676 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 577 810,00

Zakup usług pozostałych 549 934,00

Pozostała działalność 373 806,10

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 142 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 226 082,69

Zarządzanie kryzysowe 228 672,69

Zakup usług pozostałych 11 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 541,26

Oświata i wychowanie 3 510 000,00

Przedszkola 875 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

875 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 084 124,10

Pozostała działalność 2 084 124,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

40 000,00

2 125,42

40 000,00

40 000,00

59 470,00

59 470,00

49 475,14

8 742,31

1 252,55

754

801

853

Dział Rozdział Paragraf

80104

85395

4330

4010

4110

4120

915 000,00

915 000,00

2 143 594,10

2 143 594,10

51 124,63

8 742,31

1 252,55

Po zmianieZmiana

0,00 7 274 000,00

26 000,00 3 086 000,00

-36 000,00 480 845,00

62 000,00 255 615,00

-26 000,00 605 000,00

53 000,00

66 000,00

600

60016

4270

4300

4270

4300

750

60017

75011

75023

75095

75421

-27 000,00

23,20

1 000,00

23,20

19,40

3,80

-11 500,00

-16 500,00

16 500,00

-11 500,00

11 500,00

11 500,00

0,00

0,00

-2 125,42

6 838 767,13

6 863,26

131 267,03

1 341,77

5 906 694,00

3 659 700,00

594 310,00

538 434,00

385 306,10

154 300,00

1 226 082,69

228 672,69

8 874,58

5 666,68

3 550 000,00

4740

4850

4010

4110

4300

3030

4300

4370

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 155/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 1



44 206 739,37 99 493,20Razem: 44 306 232,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 121 243,83

75011 Urzędy wojewódzkie 121 243,83

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 843,86

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 337,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 124,10

85395 Pozostała działalność 84 124,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

479 148,25

4740

4850

4010

4110

4120

49 475,14

19,40

3,80

59 470,00

59 470,00

8 742,31

1 252,55

Razem: 59 493,20 538 641,45

Paragraf Zmiana Po zmianie

23,20 121 267,03

23,20 121 267,03

6 863,26

1 341,77

143 594,10

143 594,10

51 124,63

8 742,31

1 252,55

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 155/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 1 323 034,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 323 034,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 323 034,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 70 572,69

Różne rozliczenia 354 109,00

Różne rozliczenia finansowe 354 109,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 354 109,00

Administracja publiczna 9 555,03

Urzędy wojewódzkie 9 555,03

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 9 555,03

754

75421

852

85231

75814

750

75011

758

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 155/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 677 143,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

4350
zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 678,68

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom

3 541,26

4840

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 300,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 052,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 555,03

75011 Urzędy wojewódzkie 9 555,03

4370

zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 350,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 863,26

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 341,77

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 2



Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 9 706 320,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 9 706 320,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 9 668 670,00

853 85395 4010 31 493,10

4110 5 385,32

4120 771,58

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK WĘGLOWY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 155/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 1



Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 1 785 484,10

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 1 785 484,10

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 679 540,00

853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 631,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 356,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 480,97

4430 Różne opłaty i składki 82 474,61

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK DO NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 155/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1600FFFD-9A0D-481D-B1BE-FED345FE8F4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 155/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 155/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 155/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 155/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 155/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 155/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 155/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.



